
INSTITUTO PERUANO DEL DEPORTE

RESOLUCION No. 0738-AD-83
daran nn dor nr rata nrcnn romo.

Lima, 19.de Setiembre de 19 83
OOO conc rnnnnrncon ns rncacon can rarrvnnrocccrrran pan cano nm. dorama.

CONSIDERANDO:

Que se encuentran vacantes cargos de la Junta Directiva de la Federación
Peruana de Basketball, por renuncia de sus titulares;
Que es necesario proceder al nombramiento de los nuevos titulares;
Con la opinión favorable de la Dirección Ejecutiva; y de conformidad -
con el Art. 37% del D.L. 20555;

SE RESUELVE:

ARTICULO UNICO.- NOMBRAR a partir de la fecha de expedición de la-presente Resolución y con el carácter ad-honorem,
a los señores:

ANTONIO SANGIO ALCALDE, como Presidente, y
Crl. EP JORGE FERREYROS SEGUIN,
Crl. GC (r) ARMANDO MARTINEZ FANO
EDUARDO SALINI GREIG
Crl. GC (r) GUILLERMO EGO AGUIRRE B.
ANGEL SORACCO RIOS
Dr. MAURO LUCHO PEÑA
CARLOS DELGADO NUÑEZ DEL ARCO y
AMALEFI LUCCIONI ALEGRE

como miembros integrantes de la Junta Directiva de la FEDERACION PERUA
NA DE BASKETBALL.

Registrese y comunfquese. lndeEFE DEL Ocad



R.J. N* 0738-AD-83 del 19-9-83

RELACION DE _LA NUEVA JUNTA DIRECTIVA DE LA F.P.B,

Presidente Sr. ANTONIO SANGIO ALCALDE

ler.Vice-Presidente Sr.Crl.EP.JORGE FERREYROS SEGUIN

2de.Vice-Presidente Sr.Crl1.GC(r)ARMANDO MARTINEZ FANO '

Tesorero Sr+EDUARDO SALINI GREIG
.

Secretario Sr.Crl1.GC(r GUILLERMO EGO AGUIRRE Bo

Directores: Sr. ANGEL SORAECO RIOS

Sr. Dr.MAURO LUCHO PEÑA

Sr. CARLOS DELGADO NUÑEZ DEL ARCO

Sre AMALEFI LUCCIONI ALEGRE.



RELACION DE LA NUEVA JUNTA DIRECTIVA DE LA F.P.B,

Presidente Sr. ANTONIO SANGIO ALCALDE

lor+Vice-Fresidente Sr.Crl.EP.JORGE FERREYROS SEGUIN

2d0.+.Vice-=Fresidente Sr.Crl.GC(r)ARMANDO MARTINEZ FANO

Tesorero Sr. EDUARDO SALINI GREIG

Secrutario Sr.Crl.GC(r/GUILLERMO EGO AGUIRRE Be

Directores: Sr. ANGEL SGRRGEO RIOS

Sr. Dr.MAURO LUCHO PEÑA

Sr. CARLOS DELGADO NUNEZ DEL ARCO

Sr. AMALEFI LUCCIONI ALEGRE.

-9-OO O) my


